
 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364000643270707  en https://sede.elche.es

Referencia: 2024/2829T

Solicitud: Bolsas de trabajo externas

CONTRATACIÓN Y PROVISIÓN (CLR038X) 

 
Relación provisional de aspirantes prueba selectiva Enfermera/o del Trabajo, bolsa de trabajo.
 
 Dada cuenta del expediente instruido para la constitución de bolsa de trabajo de 
Enfermera/o del Trabajo y, habiendo finalizado el plazo concedido para que las posibles personas 
interesadas pudieran presentar solicitudes al objeto de ser admitidos al proceso selectivo, y

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de la convocatoria aprobada por 
resolución de la Concejalía Delegada de Recursos Humanos de 19 de enero de 2024, procede aprobar 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo, concediendo un plazo 
de cinco días hábiles para que los aspirantes puedan formular alegaciones o subsanar los motivos 
que hayan podido originar las exclusiones.

 
 
Visto el expediente
El Alcalde/Concejal-a delegado-a, RESUELVE: 
 
 

PRIMERO. - Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba 
selectiva, para constituir una bolsa de trabajo de Enfermera/o del Trabajo, concediendo un plazo de 
cinco días hábiles, contado a partir del siguiente al de su publicación en el Tablón de Anuncios del 
Servicio de Recursos Humanos, para que los interesados puedan presentar reclamaciones o subsanar 
los defectos que motivaron las posibles exclusiones:

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***4711* ALMODOVAR ALCARAZ MARIA DOLORES
2 ***2189* ALONSO SANSANO NURIA
3 ***4134* BOUBETA LEMOS NURIA
4 ***9584* FERNANDEZ MARTINEZ ANDREA
5 ***3252* GALIANO MAS EVA
6 ***8759* GONZALEZ GOMEZ GEMA
7 ***5448* LOZANO HERNANDEZ CYNTHIA
8 ***8839* NAVARRETE GARCIA CAROLINA



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364000643270707  en https://sede.elche.es

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
9 ***4485* NAVARRO ARNAIZ MARIO
10 ***2835* ORTIZ MARTINEZ POP AGNETA MONICA
11 ***8601* PARDO ROBLES ANA
12 ***1212* PIEDECAUSA LOPEZ ROSA MARIA
13 ***4294* RAMIREZ VIDAL NICOLAS
14 ***6364* RINCON LOPEZ VANESA
15 ***6969* SANCHEZ LOPEZ JUAN CARLOS
16 ***3244* TERUEL AGUILERA CAROLINA
17 ***0848* URIOS JIMENEZ ANDREA
18 ***7933* VICO BONMATI NEREA

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS
Ninguna.

SEGUNDO. – Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Servicio de 
Recursos Humanos y en la web municipal, para conocimiento de las personas interesadas y a los 
efectos legales pertinentes.

 
  


		2024-02-15T14:56:09+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2024-02-15T14:30:42+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2024-02-15T14:56:06+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB




